
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 

Федеральное государственное бюджетное 
образовательное учреждение высшего образования 

«Воронежский государственный 
технический университет» 

(ФГБОУ ВО «ВГТУ», ВГТУ) 

•/Я Off. ЛЯ Я А. 
П Р И К А З  

Воронеж 
Об изменении состава комиссии 
по интеллектуальной собственности 

В целях повышения результативности системы управления 
интеллектуальной собственностью и вовлечения в хозяйственный оборот объектов 
интеллектуальной деятельности ВГТУ 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Ввести в состав членов постоянно действующей Комиссии по 
интеллектуальной собственности Плотникову Екатерину Анатольевну ведущего 
экономиста Отдела финансового планирования. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на и.о. первого проректора. 
Проректора по науке Дроздова И.Г. 

4. Начальнику отдела документооборота и архивного обеспечения Савиной 
И.В. довести приказ до сведения и.о. первого проректора. Проректора по науке, 
Управления науки и инноваций, Отдела финансового планирования. 

И.о. ректора Д.К. Проскурин 

300 322 '4821 03  


